

## Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA

Terça-feira • 18 de dezembro de 2018 • Ano VI • Edição Nº 84

## **SUMÁRIO**



CÂMARA MUNICIPAL	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO № 013/2017)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: MARIA DE FATIMA PEPE CERQUEIRA

http://cmsalinasdamargaridaba.imprensaoficial.org/

## ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO № 013/2017)

Avenida Presidente Vargas, nº. 115 - Centro

Salinas da Margarida - Estado da Bahia

CEP. 44.450-000

E-mail-camarasalinas@G-mail.com - Tel. (75) 3659-1630

Trabalho e Cidadania.

## **EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATONº.0132017**

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SALINAS DA MARGARIDA CONTRATADO: **GUTIERR SANTOS DE SANATANA**, inscrita no **CNPJ nº 17.608.450/0001-64.**OBJETO: Serviços prestados na assessoria ao controle interno e alimentação do sistema siga. Inexigibilidade n°004/2017. CLÁUSULA PRIMEIRA Fica acrescido ao contrato de nº 013/2017 o valor de R3.000,00 (três mil reais), permanecem em vigor e inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato ora aditado. VIGÊNCIA: 31/12/2018ASSINATURA: Salinas da Margarida - Ba, 26 de novembro de 2018. Maria de Fátima Pepe CerqueiraPresidente da Câmara Municipal de Salinas da Margarida.